
Stal Gravenhof

CD RV 5027 
Stokstraat 50

3800 Sint Truiden/Zepperen
Fons:0497/81 13 08

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 13u45 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Miliaux P

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

9:55 1 Van Hoof     Britt Little Ripper Unknown x Unknown 100

10:01 2 Moors     Amber Boots - 102

10:07 3 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 101

10:13 4 Geladé     Georges Fleur Heitak 's Marvin x 0 103

10:19 5 Boden     Héré Litchie - 109

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 14u15 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Miliaux P

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:25 1 Winkels     Symen Jive dancer Zapatero x Hors la loi 104

10:32 2 Walschot     Miet Kittel Foreign Affair x Ferro 105

10:39 3 Vliegen     Carmen Lanzarote Uut Uune Desperado n.o.p. x Ro-lex 106

10:46 4 Draelants     Sofie Go For It Voice x Painted Black 107

10:53 5 Verstappen     Ellis Olympic Princess Atleet x Diamond Hit 108

11:00 6 Maeger     Nadine Kilimanjaro Ferdeaux x Landeur 110

11:07 7 Winkels     Symen Lavall Chagall x Rhodium 111

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 13u45 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Lauwers D

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

11:38 1 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's 112

11:44 2 Van Hoof     Britt Little Ripper Unknown x Unknown 100

11:50 3 Geladé     Georges Fleur Heitak 's Marvin x 0 103

11:56 4 Briers     Ella-June Higgins Arief FS Harry Potter x Idzard 101

12:02 5 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 113

12:08 6 Boden     Héré Litchie - 109

12:14 7 Moors     Amber Boots - 102

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 14u15 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

12:20 1 Winkels     Symen Jive dancer Zapatero x Hors la loi 104

12:26 2 Verstappen     Ellis Olympic Princess Atleet x Diamond Hit 108

12:32 3 Holtof     Celien Lockwood ch - 115

12:38 4 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 116

12:44 5 Walschot     Miet Kittel Foreign Affair x Ferro 105

12:50 6 Draelants     Sofie Go For It Voice x Painted Black 107
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12:56 7 Maeger     Nadine Kilimanjaro Ferdeaux x Landeur 110

13:02 8 Hagelsteens     Shania Allison - 118

13:08 9 Vliegen     Carmen Lanzarote Uut Uune Desperado n.o.p. x Ro-lex 106

13:14 10 Heeren     Sofie Rosalie A&S For Final x Florentino 114

13:20 11 Prevot     Kirsten Jarcona - 117

13:26 12 Winkels     Symen Lavall Chagall x Rhodium 111

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 12u30 C
Piste 1 secretariaat - te voet Miliaux P

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:00 1 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x 120

9:06 2 Stas     Frauke Sushi Orchard Boginov x Bjirmen's Wytse 119

9:12 3 Foets     Sari Kristal Desperado x Don primero 124

9:18 4 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 121

9:24 5 Motmans     Renske Future Tango x Krack C 122

9:30 6 Ceyssens     Julie Luckydale Glamourdale x Kennedy 123

9:36 7 Compagnie     Tine Karaat Fashion Hill x Skydancer 125

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 6 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 16u20 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Lauwers D

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

14:30 1 Vanierschot     Emilia Hoge Linthorst Harlekijn Alex x Steehorst Juan 113

14:36 2 Van Praet     Eline Gucci FS Golden Highlight x Rietheim's 112

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 3 12u30 C
Piste 1 secretariaat - te voet Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

9:52 1 Vanhove     Dorien Only Special Van Den Bruël Special Agent Amour x Ferragamo 126

9:58 2 Schroyen     Jessica Aron tuschinski x Negro 127

10:04 3 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 128

10:10 4 Haesevoets     Astrid Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De 129

10:16 5 Simons     Liesbeth Juno Lord Leatherdale  x Vivaldi 130

10:22 6 Pasgang     Ruut Limited Edition Begijnhoeve Feel Good x Charmeur 131

10:28 7 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 121

10:34 8 Foets     Sari Kristal Desperado x Don primero 124

10:40 9 Motmans     Renske Future Tango x Krack C 122

10:46 10 Roelants     Ann Disco V/D Heirbaan Don Renoir x Don Primaire 132

10:52 11 Stas     Frauke Sushi Orchard Boginov x Bjirmen's Wytse 119

10:58 12 Vanhombrouck     Marijke kingstone Kingstone x Rhodium 133

11:04 13 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x 120

11:10 14 Ceyssens     Julie Luckydale Glamourdale x Kennedy 123

11:16 15 Schroyen     Jessica Silvanot Z Spielberg x Robespierrot 134
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11:22 16 Compagnie     Tine Karaat Fashion Hill x Skydancer 125

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 3 14u00 C
Piste 1 Piste 1 - te paard Miliaux P

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:55 1 Verschooten     Inez Panamera van de Kiekenshoef For romance x De Niro 138

12:02 2 Aegten     Zinzi Gladiator Zjengis Khan x Jazz 148

12:09 3 Dons     Sarah Ironn l don olymbrio x rubin royal 139

12:16 4 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentin I 140

12:23 5 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 147

12:30 6 Pasgang     Ruut Limited Edition Begijnhoeve Feel Good x Charmeur 131

12:37 7 Thevelein     Els La Calida la calido x lord Z 141

12:44 8 Hendrickx     Jill Jolly van de paardenbloem De Niro x Clavecimbel 142

12:51 9 Van de Ven     Eliane Bobo Tuschinski x Wellington 144

12:58 10 Veulemans     Melissa Kascada de Bornival Jokinal de Bornival x Unknown 145

13:05 11 Debusschere     Hugo Boy Betel xx x Paradiesvogel 146

13:12 12 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 137

13:19 13 Gerrits     Els Huckleberry Finn Alabastro S.extra x Nobility 143

13:26 14 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x Black Boy 135

13:33 15 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 136

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 3 16u20 C
Piste 1 Piste 1 - te paard Croonen G

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:25 1 Vanhombrouck     Marijke Jarinda Firestone x Manhattan 152

14:33 2 Rooyakkers     Bruno Bolero Baroncelli x Worldly 149

14:41 3 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 147

14:49 4 Reynbeek     Hanne Elizana V.h. Trichelhof - 151

14:57 5 Hollants     Agnes Grace Fürstenball x Canaster I 150

15:05 6 Desmet     Lente Ganador Vivaldi x Farrington 153

15:13 7 Bosch     Minke Tigo Jasper x Krist 154

15:21 8 Aegten     Zinzi Gladiator Zjengis Khan x Jazz 148

15:29 9 Leduc     Marie Picasso Jurjen H x Orchard Red Prince 136

15:37 10 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x Black Boy 135

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 12 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 14u00 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Miliaux P

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:14 1 Beheydt     Margo Reine Stendert 447 x Mintse 384 155
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datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 13 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 14u00 C
Piste 2 Piste 1 - te paard Lauwers D

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:32 1 Convents     Silvia Ramira Van De Berghoeve Hero x Pik Solo 156

13:38 2 Beheydt     Margo Reine Stendert 447 x Mintse 384 155

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 14 Prijsuitreiking

Niveau 4 - proef 3 17u15 C
Piste 1 Piste 1 - te paard Croonen G

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:47 1 Vits     Thierry Norton Vd Dries For Romance  x Quaterback 158

15:55 2 Coomans     Pauline Guess Who - 159

16:03 3 Serulus     Daisy K-Faleva Wonderboy ( President's) x Florencio 160

16:11 4 Janssen     Winde In Excess Oo seven 96.09740 x Saygon 157

datum: 03-okt-21 Stal Gravenhof Steward: Vanstipelen A
Proef nr: 15 Prijsuitreiking

4y: Test 4y VLP 17u15 C
Piste 1 Piste 1 - te paard Croonen G

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

16:35 1 Gerrits     Els Lord Look Fürsten-Look x Nobility 161

16:40 2 Heeren     Sofie Rosalie A&S For Final x Florentino 114

16:45 3 Prevot     Kirsten Mister Ex Expression x Krack C 162

16:50 4 Visseren     Denise Frankie Franklin x Rubinstein I 163

16:55 5 Menten     Moranne Rani van de guldennagel Florenz x Cannabis Z 164

17:00 6 Jacobs     Alessia Rebellion Zack (Blue horse Zack) x Welt Hit II 165

17:05 7 Schoofs     Carola D'artagnan Damsey FRH x Quarterline 166


